
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад № 28  Кировского района Санкт-Петербурга 

198217, г. Санкт-Петербург, Дачный проспект, д. 31, корпус 1, литер А 

тел/факс: 756 77 71 

ИНН 7805145040/ КПП780501001 

 

  

  

Приказ 

 

09.01.2024                              № 9.9 
 

  

  

«Об утверждении «Политики информационной безопасности»                                     

ГБДОУ детского сада №28 Кировского района Санкт-Петербурга  

  

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 1 мая 2022 г. N 250 "О 

дополнительных мерах по обеспечению информационной безопасности Российской 

Федерации"; Федеральным законом от 27 июля 2006г. № 149-ФЗ «Об информации, 

информационных технологиях и о защите и информации», Федеральным законом от 27 июля 2006г. 

№ 152-ФЗ «О персональных данных», Федеральным законом от 10 января 2002г. № 1-ФЗ  

«Об электронной цифровой подписи», Указом Президента Российской Федерации от 6 марта  

1997г. № 188 «Об утверждении Перечня сведений конфиденциального характера», Постановлением 

Правительства РФ №781 от 17.11.07г. «Об утверждении положения об обеспечении безопасности 

персональных данных при их обработке в информационных системах персональных данных», 

Постановление Правительства РФ №687 от 15.09.08г. «Об утверждении Положения об особенностях 

обработки персональных данных, осуществляемой без использования средств автоматизации»  

  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

  

1. Утвердить «Политику информационной безопасности» ГБДОУ детского сада №28 

Кировского района Санкт-Петербурга.  

2. Обеспечить неограниченный доступ на сайте ГБДОУ детского сада №28 

Кировского района Санкт-Петербурга к документу.  

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

  

  

  

Заведующий ГБДОУ детским садом № 28  

Кировского района Санкт-Петербурга      Н.В. Чистякова                         

 


		2025-01-21T12:04:36+0300
	Н.В. Чистякова




